2022年 4月

お客様各位

東京都世田谷区池尻 3-11-6

MUTOH第 2池尻ビル

3Dプリンタフィラメント ABS-SG価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、3D プリンタ用フィラメント「ABS-SG」の価格改訂につきまして、ご案内申し上げ

ます。

昨今、主要原材料の価格高騰が続いている中、コストが上昇し、原材料費の負担が従来より

も大きくなっております。

弊社と致しましても様々な対策を講じてコスト削減に努めてまいりましたが、企業努力で

は現在の価格維持が困難な状況となりました。

よって誠に不本意ではございますが、「ABS-SG」の価格改定を実施させていただきたくご

案内申し上げます。

皆様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

3D プリンタ用フィラメント ABS-SG

旧価格：7,980 円 ➡ 新価格：9,000 円

2022 年 5 月 1 日受注分より

※現在庫完売の際は前倒しでの新価格適応もございます。

 ご容赦のほどお願い申し上げます。

以上